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FPYMNMNA KOMMNAHUI

OU3EJIbHbIA FEHEPATOP TCC Af1-64C-T400-1PKM15 B LUYMO3ALLUTHOM KOXXYXE

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHuvyeckue XapPaKTepPUCTUKu

Cepusa

MoLLHOCTb HOMWUHaNbHas, KBT
MoLLHOCTb HOMUHaNbHaA, KBA
MoLHOCTb MaKCUManbHas, KBT
MoLHOCTb MakcMMabHas, KBA
KoathprumeHT mMowHocTn

Hanps»keHue (B)

Konunyectso a3

YacToTa, 'y

HoMmuHanbHbIN ToK (A)

O6bEM cUCTeMbl oxlaxaeHus (1)
061ém TonnmeHoro 6aka (n)

Pacxopn Tonnvea npu 50% MoLwHOCTY A/
Pacxogn Tonnuea npu 75% MOLLHOCTW Ni/4
Pacxop Tonnvea npu 100% MoLHOCTM N/4

ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 fo3anpas (4)

CreneHb aBTOMaTU3aLMUM

CncTema aBapyiHON OCTAHOBKM

[laT4yuK ypoBHS ToMmuBa

WcnonHeHne

YpoBeHb Wwyma (dB/7m)

[FabapuTHble pa3mepsl ([;LLU;B; MM)
Mpou3BoauTeNb ABUraTens

NBuratenb

MowHoCTb ABUraTeNs MakcuManbHas, KBT
Pabouuit 06bEM aBuraTens (1)

EMKOCTb MacnsiHoi cuctemsl (1)
MoLHoCTb reHepaTopa, KBT

KNpA reHepatopa, %

TOYHOCTb peryanpoBKu HanpsXxeHus (£ %)
Macca, Kr

[apaHTns, cpok (Mec)

TSS Premium

64

80

70

88

0.8

400/230
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330

9.1
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25

1 (py4Hoit 3anyck)
na

na
LLIymMO3aLWmnTHBINKOXYX
72
2400x1150x1420
Cummins
Cummins 4BTA3.9-G11
80

3,9

10.9

64

89

1

1200

36 mecsLes/2000 MOTO4YacoB

ApTtukyn: 045708

Oc LWHOCTb: KBT / P!
Hanpsaxenue: 400/230 B
DOBuratenn: TSS-SA-64
lFenepatop:

FapaHTua: 36 mecsues/2000 moTo4Yacos Mec.

Tb: 70 KBT

P bl

[LnsenbHblil reHepaTop TCu 88TS ST cepuu Premium npov3BoanTcs Ha 6a3e opurnHabHbIX 1
HafilexKHbIX ABuraTenenn Cummins cepum B. BbiCOkasi CTOMMOCTb CTaHLWK obycnaBavBaeTcs ee
3KOHOMWNYHOCTBIO, 3HEPro3(MEKTUBHOCTLIO N BLICOKUM pecypcoM paboTsl. CTaHLum
PEKOMeHAYI0TCS ANA BaXKHbIX 06bEKTOB, KOTOPLIM HeNb3s 0CTaBaTbCA 6e3 anekTpuyecTsa
(HenpepbiBHbLIE NPOW3BOACTBA, 06BEKTLI 3APaBOOXPAHEHNS, PUHAHCOBLIN cekTop). FeHepaTop
TCu 88TS ST cepuu Premium - NpsAMOI KOHKYPEHT BeAyLIVM MUPOBLIM MapkaM Lu3eNbHbIX
reHepaTtopos. MapaHTus 36 MecsueB (uim 2000 MOTO4YaACOB, B 3aBUCUMOCTM OT TOrO, 4TO
HaCTynuUT paHblLue).

TenedoH/daKc: +7 (495) 258-00-20  [inA pernoHos: 8 800 250-41-44

E-mail: info@tss.ru  Cant: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_premium/dizelnyy_generator_tss_ad_64c_t400_1rkm15_v_shumozashchitnom_kozhukhe_045708/

